
53a11099-5eee-ed11-9523-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 64/2023

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 9 maja 2023 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
i poz. 572), art. 63 ust. 14 i ust. 17 w związku z art. 29 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, poz. 762, z 2018 r. poz. 2245, z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, poz. 1383, 
poz. 1700, poz. 1730 i poz. 2089, z 2023 r. poz. 185) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 
szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej.

§ 2.1. W skład komisji konkursowej wchodzą:

1) Pani Agnieszka Żukowska – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę;

2) Pan Karol Żukowski – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę;

3) Pani Agata Krawętkowska – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę;

4) Pani Małgorzata Stenka-Kozłowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

5) Pani Beata Kopka – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

6) Pani Katarzyna Błaszczyk– przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

7) Pan Tomasz Bola – przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

8) Pani Katarzyna Pawłowska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

9) Pan Robert Zając – przedstawiciel Rady Rodziców;

10) Pani Agnieszka Wziątek – przedstawiciel Rady Rodziców;

11) Pani Magdalena Jankowska-Potrząsaj – przedstawiciel organizacji związkowej reprezentatywnej w rozumieniu 
ustawy o Radzie Dialogu Społecznego;

12) Pani Daria Kowalczyk – przedstawiciel organizacji związkowej reprezentatywnej w rozumieniu ustawy 
o Radzie Dialogu Społecznego.

2. Na Przewodniczego Komisji Konkursowej wyznacza się Panią Agnieszkę Żukowską.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Wójta Gminy Dębnica Kaszubska
Zastępca Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

Karol Żukowski 


